Новоандреевский сельский совет

 Симферопольского района

Республики Крым

2 сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Новоандреевка          № 14/19                              от 28.11.2019г.

О закреплении за депутатами Новоандреевского

сельского совета второго созыва территории населенных пунктов

Новоандреевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с изменениями,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 N 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в

Республике Крым", согласно ч. 3 ст. 7 Федерального закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О

бухгалтерском учете" в соответствии с учетной политикой, и п.5 Инструкции по применению

Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных

(муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н,

рассмотрев поручение главы Республики Крым от 25.09.2019 года № 1/01-32/6236,

Новоандреевский  сельский совет РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами Новоандреевского сельского совета второго созыва территории

населенных пунктов Новоандреевского сельского поселения согласно приложению

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новоандреевского сельского

поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с.

Новоандреевка, ул. Победы 36),

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю. Вайсбейн

http://base.garant.ru/70103036/2/#block_703

Приложение

к решению 2 сессии Новоандреевского

сельского совета 2 созыва

№ 14/19 от 28.11.2019г.

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество Закрепленная территория

1. Акафьева Валентина Алексеевна с. Новоандревка:

ул. Салгирная

2. Арсёнов Геннадий Владимирович с. Сухоречье:

ул.Набережная

с.Новоандреевка:

ул. Заречная,

ул. Виноградная,

ул. Садовая,

ул.Юбилейная

3. Селютин Борис Юрьевич с. Новоандреевка:

ул. Молодежная,

 ул. Ватутина,

ул. Октябрьская,

ул. Новоселовская,, ДРП-29

ул. Марьевская с № д. 1 по № д. 13

4. Жорник Гульнара Елеусеиновна с. Новоандреевка,

ул.Мира,

ул. В.Осипова,

ул. Бригадная

5. Захарчук Владимир Иванович с. Новоандреевка:

ул. Гагарина,

ул. Победы с  № 1 по № 45

6. Носовский Максим Леонидович с. Новоандреевка:

ул. Огородная,

ул. Московская,

ул. Шоссейная,

ул. Школьная

ул. 50 лет Победы,

ул. Солнечная

ул. Крымская, пер. Тепличный

7. Омельченко Наталья Ивановна  с. Харитоновка

8. Федосов Энвер Сергеевич с. Новоандреевка:

ул. Дружбы,

ул. Сумская,

ул. 40 лет Победы,

ул. Бартоши

9. Шутов Евгений Анатольевич с. Новоандреевка:

ул. Киевская,

ул. Марьевская с № 13 по № 97

                           с № 28 по  108

ул. Победы       с № 47 по  № 115

                           с № 38 по № 108